UNIVERSIDADE TIRADENTES
DIRETORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DIREITO

EDITAL 02/2014 DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM

DIREITOS HUMANOS – TURMA 2015

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DISPENSADOS DA AVALIAÇÂO DE
LINGUA ESTRANGEIRA

A Diretoria de Pesquisa e Extensão torna público os candidatos dispensados da
Avaliação de compreensão de uma língua estrangeira a ser realizada no dia 5 de
dezembro de 2014, tendo em vista a apresentação prévia de documento comprobatório
de proficiência de língua estrangeira emitido por instituição credenciada.

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATOS

00716/14 Andréa Galvão Rocha Detoni

00509/14 Júlio Cézar da Silva Castro

00532/14  Renata Mendonça Morais Barbosa

Aracaju, 04 de dezembro de 2014.

_______________________________________________________
PROFA. DRA. LIZIANE PAIXÃO SILVA OLIVEIRA

(PRESIDENTE)

_______________________________________________________
PROFA. DRA. GABRIELA MAIA REBOUÇAS

(MEMBRO)

_________________________________________________________
PROF. DR. ILZVER MATOS DE OLIVEIRA

(MEMBRO)

________________________________________________
PROFA. DRA. KARYNA BAPTISTA SPOSATO

(MEMBRO)

 ____________________________________________________
PROFA. DRA. VERÔNICA TEIXEIRA MARQUES

(MEMBRO)

_______________________________________________
PROFA. DRA. ESTER FRAGA VILAS BÔAS CARVALHO DO NASCIMENTO

DIRETORA DE PESQUISA E EXTENSÃO